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
107, casa lado esquerdo, 2 
quartos, sala, cozinha, WC, 
lavanderia, garagem p / 2 
carros sem cobertura, R$
500,00 exige fiador ou cau­
ção. Tratar (14) 99605-5195

A LU G O  KITIN ETE na Av
Brasil, 1302. Tratar (14) 
99787-2214/ 3263-4844

A L U G A -S E  KITIN ETE no
Centro. Excelente localização 
c / garagem. Tratar (14) 3264- 
3165/ 99701-6335

A P A R T A M E N T O  D E um
quarto, cozinha e banheiro, 
com garagem, portão eletrô­
nico, cerca elétrica, Av João 
Paccola, 1255, próximo ao 
Centro -  Tratar tel- 99614­
3191 ou 3263-1128 (Avenida 
Veículos).

A LU G O  U M A  casa no Caju, 
c / 1 quarto, sala, cozinha, 
WC, R$ 600,00. Tratar (14) 
99674-5783/ 99115-5295 
direto c / o proprietário.

A LU G O  U M A  kitinete no 
Caju, R$ 400,00 incluindo 
água e força. Tratar (14) 
99674-5783/ 99115-5295 
direto c / o proprietário.

G U A R U JÁ  (KIT-4 pess- R$ 
220,00/dia/-AP-8 pess- R$ 
380,00/dia) Pr. Pitang- Cen­
tro- 14- 99772-7315

AP/B AU RU - F LA M - 
BOYANT-( 3q-2b-1g-térreo)- 
total. reform- R$ 780,00)-9 
9772-7315

A .S T A  BAR B-12 pess- 
Centro- R$ 380,00/ dia- 9 
9772-7315

C H Á C A R A  P/ eventos - 
pernoite/ c / 5 suítes/ próx 
Af. Guedes -  3263-0021

C HÁC AR A- 12 pess- R$ 
350,00/dia- casa c / pisc- 
prox á cidade. 9 9772-7315

O P O R T U N ID A D E! LO C A ­
Ç ÃO - imóvel comercial, 70 
m^, Centro, Areiópolis- SP 
Fone: (14) 99735-2504/ 
99102-5648

A LU G A -S E  ED ÍC U LA  Jd
Maria Luiza IV, c / um quarto, 
p / 1 ou 2 pessoas, pelo 
valor R$ 600,00. Tratar (14) 
98154-1999/ 3263-1617/ 
99816-6963 exige-se 
caução/ depósito

JA R D IM  N E LLI, alugo casa 
nova, com 3 dormitórios, 
sala conjugada com a 
cozinha, 1 suíte, wc, 2 vagas 
p / autos desc/ a/s coberta, 
piso porcelanato, laje com 
acab, em gesso. ref 562 R$
1150,00 mensal. Tratar Pe- 
drão Imóveis 9.9714-4352 /  
3264-9769 (CRECI- 115.143)

A LU G A -S E  C A S A  no
Antonieta I, R: Djalma de 
Oliveira Lima, 428. Tratar (14) 
99171-6635

A LU G A -S E  S A L Ã O
comercial c / 70m^ Jd 
Príncipe, na esquina da Rua: 
Luiz Vaz Pinto c / a Henrique 
Losinka Alves, entre a Comai 
e as Cores Vivas. Tratar (14) 
98154-1999/ 99816-6963

C EN TR O  L O J A  locação, 2 
salas, depósito, lavanderia. 
R$ 4.000,00. Cód.02233 no 
site www.imobiliaria21lp. 
com.br Tel.3263-0021 
Cel.99728-1313

C EN TR O  K ITN ET locação,
1 dorm, 1 banh. R$ 400,00. 
Cód.02231/02232 no site 
www.imobiliaria21lp.com.br 
Tel.3263-0021 Cel.99728- 
1313

C EN TR O  C A S A  locação, 3 
dorm, sala, coz, lavanderia, 2 
banh, edícula, garagem p / 1 
veículo coberta. R$1.200,00. 
Cód.02230 no site www.imo- 
biliaria21lp.com.br Tel.3263- 
0021 Cel.99728-1313

A LU G A -S E  C A S A  na R:
13 de maio, n° 1298, c / um 
quarto grande, cozinha, WC, 
área de serviço e garagem, 
p / no máximo 2 pessoas, R$
450,00 já incluindo água e 
luz. Tratar (14) 99748-1167 
c / Gilberto.

s í t i o  c o m  2,7 alqu., 
possui: 2 nascentes de água, 
lagoa, tanque de peixe, 
mangueira, pasto, casa e 
amplo salão festas. A 12 km 
da cidade. Exc. Proprieda­
de! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref. 0005

C H Á C A R A  C/ 5.000m2 
no C. Branco - varias 
benfeitorias: casa c / 98m2 
(6 cômodos) + rancho c / 2 
dorms p / pouso, coz., wc 
masc. e fem., 2 piscinas -  ót. 
p / festas -  ainda: chiq. p/ 
suínos, árvores frutíferas 
e esp. gde p / horta. Creci 
J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 
-  vitagliano.com.br /  ref. 
00287

SÍTIO PR Ó XIM O  á cidade 
com 16.000 eucaliptos, 
vende/ permuta. Tratar (14) 
3263-1113/ 99657-9210.

CORVO B R A N C O , Lençóis 
Paulista: Área de 995,00 m .̂ 
R$105.000,00. SIG IMÓVEIS 
(CRECm 5691) 3264-5624/ 
98135-0076

CORVO B R A N C O , Lençóis 
Paulista: Área de 1990,00m2. 
R$ 170.000,00. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264-5624/ 
98135-0076

CORVO B R A N C O , Lençóis 
Paulista: Duas áreas de 
995,00m^, podem ser 
vendidas separadamente.
R$ 200.000,00. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264-5624/ 
98135-0076

S Ã O  J U D A S  Tadeu 
chácara à venda, excelente 
imóvel com área verde, 
jardim de inverno com 
lagoa e peixes ornamentais, 
rancho para lazer fora do 
ambiente da casa, salão de 
festas grande, canil, play, 
espaço gourmet, casa com 2 
dormitórios, 3 suítes, 3 salas, 
cozinha, copa, lavanderia,
7 banheiros, parte superior 
com varanda, mezanino, 
rica em acabamento, closet, 
lareira, amplo espaço, 
churrasqueira, piscina com 
bar molhado, alto padrão, 
garagem coberta para 5 
veículos. Casa do caseiro 
com 2 dormitórios, sala, 
copa, banheiro, lavanderia. 
R$2.000.000,00. Cód.0056 
no site www.imobiliaria21lp. 
com.br Tel.3263-0021 
Cel.99728-1313

AVAÍ/D UAR TINA: 102
alqueires, sede ótima com 
piscina, casa de funcioná­
rios, barracão e mangueira. 
SIG IMÓVEIS (CRECI115691) 
3264-5624/ 98135-0076

R EG IÃO  D E Iacanga:
345 alqueires, sede boa, 
cana própria, restante em 
pasto. Ótima fazenda. R$
55.000,00/alq. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264-5624/ 
98135-0076

C H Á C A R A  VIRGÍLIO
Rocha, casa com 2 dormi­
tórios, sala, cozinha, wc 
social, varanda em volta da 
chácara, piso frio, com laje, 
rancho com área de lazer 
com churrasqueira, 1 quarto, 
banheiro, árvores frutíferas, 
construção com 180 m ,̂ 
terreno com 3015 m^, ac/ fi­
nanciamento. ref 464 R$ 330 
mil Tratar Pedrão Imóveis
9.9714-4352 /  3264-9769 ( 
CRECI- 115.143)

r 4
w ww .im obiliaria21lp.com .br

VENDA
CECAP (casa), 3 dorm , sala, coz, lavanderia, 2 
banh, churrasq, garagem  p / 2 veícu los coberta.
R$205.000.00.__________________________________
JD EUROPA (casa), 2 dorm , sala, coz, lavanderia, 1 
banh, garagem  p / 1 veículo. R$250.000,00. 
MONTE AZUL (casa), 2 dorm , 1 suíte, sala, coz, 
lavanderia, 1 banh, garagem  p / 2 veículos 
coberta. R$265.000,00.
CENTRO (terreno), c / 
localização. R$700.000.00.

1021,31 mC ótim a

SÃO JUDAS TADEU (chácara), Excelente im óvel 
c / área verde, ja rd im  de inve rno  c / lagoa e peixes 
ornam enta is, rancho p / lazer fora do  am bien te  
da casa, salão de festas grande, canil, play, 
espaço gou rm e t, casa c / 2 dorm , 3 suítes, 3 salas, 
coz/copa, lavanderia, 7 banh, parte  superio r 
c / varanda, m ezanino, rica em acabam ento, 
closet, lareira, am plo  espaço, churrasq, pise c / 
bar m olhado, a lto  padrão, garagem  coberta  p / 
5 veículos. Casa do  caseiro c / 2 dorm , sala, copa,
banh, lavanderia. R$2.000.000,00._______________
VILA IRERÊ (salão), 1 coz, lavanderia, 2 banh, 
sobrado aos fundos c / sala am pla. R$380.000,00.

LOCA
CENTRO (k itnet), 1 dorm , coz, lavanderia, 1 banh, 
garagem  p / 1 veículo. R$650,00 (incluso água e
energia).______________________________________
CENTRO (apartam ento), 2 dorm , 1 suíte, sala, coz, 
lavanderia, pise, garagem  p /  2 veículos coberta.
R $865,00+Condom ínio. ___________________
RONDON (sala), sala c / 25mÁ 1 banh, R$450,00. 
CENTRO (sala), sala am pla, 2 banh. 
R$440,00+Condom ínio.
UBIRAMA (sala), 2 salas, 1 banh. R$550,00. 
CENTRO (com ércio), 2 dorm , sala, depósito , 2 
banh, garagem  descoberta . R$1.800,00.

Rua 13 de Maio, 430 (próx. a rotat. da E.E. Paulo Zillo) 
(14) 3263-0021 • (14) 9 9728-1313

V E N D O  29 hectares de 
eucalipto em pé, só madeira, 
c / 7 anos e meio, próximo a 
Avaré, R$ 550 mil. Tratar (14) 
99683-6437

V E N D O  OU troco, sítio c/ 
23.300 metros no bairro 
farturinha com 4.800 pés 
de eucaliptos todo cercado,
2 riachos com escritura ok. 
Tratar (14) 99686-6030

C H Á C A R A , 2.500M^ no São
Judas Tadeu, apenas terra, 
R$ 140 mil. Tratar Douglas 
Imóveis creci 116637 (14) 
3264-3571/ 997-562-647 
(vivo)

SITIO PR Ó XIM O  á Lençóis 
c / 1,5 alq faz fundo c / Rio 
Lençóis, apenas terra, R$ 
175 mil. Tratar Douglas 
Imóveis creci 116637 (14) 
3264-3571/ 997-562-647 
(vivo)

S Ã O  J U D A S  Tadeu , casa 
com 02 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro social e 
área de serviço. Quiosque 
com churrasqueira, R$
250.000,00, obs: forro e piso 
frio. Pomar em formação. 
Toda com alambrado. Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343

l á a n í
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